
 
 

 
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

19.02.2025   м. Вінниця           № 99 

 

Про внесення змін до складу обласної 

комісії з контролю за станом спортивних 

споруд та інших спеціально відведених місць 

для проведення масових спортивних та 

культурно-видовищних заходів  

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 1998 року № 2025 «Про 

порядок підготовки спортивних споруд та інших спеціально відведених місць 

для проведення масових спортивних та культурно-видовищних заходів», з 

метою забезпечення належного громадського порядку, безпеки учасників і 

глядачів під час проведення масових спортивних та культурно-видовищних 

заходів та у зв’язку із кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести зміни до складу обласної комісії з контролю за станом 

спортивних споруд та інших спеціально відведених місць для проведення 

масових спортивних та культурно-видовищних заходів (далі – Комісія), 

затвердженої наказом начальника обласної військової адміністрації від 

15 березня 2023 року № 409, виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Комісії забезпечити виконання вимог Положення про порядок 

підготовки спортивних споруд та інших спеціально відведених місць для 

проведення масових спортивних та культурно-видовищних заходів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 1998 року 

№ 2025. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації              Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 
  

 

 


